

Magnum Classic



Köstliches Premium-Vanilleeis umhüllt von knackiger Milkschokolade.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Zucker, Kakaobutter, MOLKENERZEUGNIS, Kokosfett, Kakaomasse, Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, VOLLMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgatoren (E471, Lecithine (SOJA), E476), Stabilisatoren (E410, E412, E407), vermahlene Vanilleschoten, Aromen, Farbstoff (E160a). Glutenfrei.

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe:
mit Farbstoff

Nährwerte pro 100g:

Brennwert KJ / kcal	1.261 / 302
Eiweiß (g)	3,6
Kohlenhydrate (g)	29,0
davon Zucker (g)	27,0
Fett (g)	19,0
gesättigte Fettsäuren (g)	15,0
Salz (g)	0,13

Enthaltene Haupt-Allergene

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose), Sojabohnen und

Geeignet für
Vegetarier *

* = ovo-lacto-vegetarisch

Quelle:

Unilever

Hersteller:

Unilever Deutschland,
Postfach 570385,
22772 Hamburg,
Konsumentenservice: 0800-1013 914 (gebührenfrei).
www.langnese.de

Alle Angaben sind ohne Gewähr, da sich die Zutatenlisten jederzeit ändern können und wir auch Übertragungsfehler nicht ausschließen können. Sollten Sie an einer Nahrungsmittelallergie oder -unverträglichkeit leiden, kontrollieren Sie bitte vor Verzehr die Angaben auf der Verpackung, oder informieren Sie sich beim Hersteller um auszuschließen, dass für Sie unverträgliche Zutaten enthalten sind.

Die Aufstellung der Inhaltsstoffe der Produkte wurde nach bestem Wissen anhand der Informationen der Hersteller erstellt. Rezepturänderungen sind möglich und werden in regelmäßigen Abständen überprüft. Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten können nicht ausgeschlossen werden.